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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61528011E

2. Data e Regjistrimit 03/03/2006
3. Emri i Subjektit SHQIP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Njësia Administrative Kashar, 
Rruga 17 Nëntori, Godina Nr.20, Kati 5. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Botimi,prodhimi dhe shperndarja e 
revistave,gazetave,librave,disqeve dhe materialeve te tjera te 
lejuara me ligj.Organizimi i te gjitha aktiviteteve 
kulturore,artistike,sportive dhe lojra te ndryshme te lejuara 
me ligj.Kryerja e aktivitetit te marketingut,te agjentit 
komisioner apo te perfaqesuesit per firmat e vendit apo te 
huaja;Konsulence ne fushen 
mediatike,publicistike,ekonomike dhe financiare. Veprimtari 
në fushën e mediave të shkruar dhe online.
Vjollca Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2022 Deri: 16/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në  FORVIS MAZARS
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natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2015 Deri: 

13. Ortakët Vjollca Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHQIP
Telefon: 0692066004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003544-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2006

Numri i Vendimit:35118, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03.03.2006 Emri I subjektit:SHQIP Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:31.01.2006 Selia:Bulevardi ''Zog I'',pall 13 katesh,Perballe Stacionit te 
Trenit,Tirane Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:100,000 leke Objekti:Botimi,prodhimi dhe 
shperndarja e revistave,gazetave,librave,disqeve dhe materialeve te tjera te lejuara me 
ligj.Organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore,artistike,sportive dhe lojra te ndryshme te 
lejuara me ligj.Kryerja e aktivitetit te marketingut,te agjentit komisioner apo te 
perfaqesuesit per firmat e vendit apo te huaja;Konsulence ne fushen 
mediatike,publicistike,ekonomike dhe financiare.Cdo veprimtari tjeter te lejuar me ligj qe 
kane lidhje drejtperdrejt ose jo me objektin  social. Perfaqesues ligjore:Dritan Hoxha 
Ortake:DGIT-ALB SHA 100%

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070028.pdf

2. 01/06 Numri i Vendimit:35118/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8447E289-A658-4388-8EE2-A54BDA8813B2
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/2007 U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ''SHQIP''shpk  ku eshte 
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re e cila eshte :Rruga ''Sami 
Frasheri'',Pallatet e Aviacionit ,Nr.4 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-5-EK-izmiri-17-12-20070028.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159752-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240561-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066004")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besnik Myftari")                      Nga data 
"14/03/2009             Ne daten "14/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-317065-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8447E289-A658-4388-8EE2-A54BDA8813B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E914DF7-B00E-4128-B253-1CF9B8FF256C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5CD6AD-7C92-4B42-B4DD-BE92CF530C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FCC6EA-68C4-4E4E-B16D-E118D2C240B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBE39AF-31D6-4921-BC35-E3941785E3CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6C4BCC-C168-4409-8B3B-E71238AD90F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557849BE-1DD0-47CC-85AD-FFFB9D2E9152
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301AD8F9-2AB0-4779-B06D-A5A690A4200F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B44951B-D8C2-4E9A-BA59-BEC2E4C0C442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62F377C-31C0-4F09-94D0-50183376908B
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327364-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", pallatet e Aviacionit, Nr.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL. 
ZOGU I PARE  ST TRENIT P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576719-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-440969-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 10.04.2014 dhe 22.04.2014 per 
ndryshim adrese kryesore dhe riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga 5 Deshmoret , Ndertese 5-kateshe Nr. 20, Gazeta Shqip, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", pallatet e Aviacionit, Nr.4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/03/2009")            u be              ("22/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C4FC00-1E70-47C4-AC5A-7B5F7692402D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9176942-0674-4365-9FC0-89DD465AB603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42185DCF-01DF-4DD4-9076-12444C68DFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83724416-5CE5-4BC9-8E50-BEC7159A2D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2661E4A4-5CCD-4BDD-9F3E-720713B1CDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3033C0F2-B45F-46DB-BEF2-89DB12E5EBCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC8B846-AEC7-44DE-B35A-D1561356E428
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/03/2014")            u be              ("22/04/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538410-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762065-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960653-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te pranojne kerkesen e 
shoqerise, audituese I.L.D-99 Audit sh.p.k, per ndryshimin e ekspertit kontabel qe do te 
auditoje pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2014. 2.Te miratoje Ekspertin Kontabel te 
Regjistruar per Auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2014, shoqerine 
"MAZARS"  sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9173BDD-F879-4D07-9CAE-462FD874AA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E0865F-2C7F-4197-9690-D0D5951F1021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E0865F-2C7F-4197-9690-D0D5951F1021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E2BD5-6942-401A-ABE5-DD901D1227B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66631E4-BEA4-44DC-B012-DE8694493379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1964161D-D308-45CC-BAB1-0744740D1246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A871662A-E746-4782-A261-0D65E18CB967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A871662A-E746-4782-A261-0D65E18CB967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33854485-D69E-4124-889F-0E7D9099A033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDFAA01-86B6-4AE1-8434-9053E968098F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DEA05A-E247-43DA-8B61-F099DD48FA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F5B908-ED86-4BE0-A659-4777F686C9B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F5B908-ED86-4BE0-A659-4777F686C9B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A11DEF-D23C-4B8B-879E-B9F96E851134
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eshte shtuar anetari:            ("FORVIS MAZARS")                      Nga data 
"12/01/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150185-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176316-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778886-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5003199B-2BC0-46DC-9A5B-2D97C8717678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2538BE6-ED26-478C-A75A-5E96D9FAE7B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2538BE6-ED26-478C-A75A-5E96D9FAE7B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC73249-5129-4EB2-9F22-F06EC015075C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A2C26D-4885-4DFA-AFEE-294374143CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8073E868-5719-4808-AEEB-8F7BCCB408C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61324CBF-1BC4-466D-86C5-AB89D9447D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EB0424-2384-4B75-BA86-6B3FCA681517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA72F9E-2F58-4AD7-9900-E226A0B65ED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8619D019-F644-4070-8BD5-ECAD206B8337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2915D8DA-096F-4592-9983-7D2F3CFA782E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9F2ED3-A441-4139-B38E-BC92813E3A06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E46F7-A892-4387-B91B-D90A8270E01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E46F7-A892-4387-B91B-D90A8270E01B
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847048-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955372-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006914-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202201-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.02.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Hoxha")                      Nga data 
"01/03/2017             Ne daten "28/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Besnik Myftari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76840A74-5549-4EE1-B564-2F7AD475093F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A601CC-8086-46AB-AFA9-A79D1FED0C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50465952-6C49-428D-B7AB-F625C427E6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94052238-6AD9-4965-9A2E-1D12A70E22BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA51CDA-CF87-44F2-AF26-6B8382731B1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5EED30-3A2E-4E2F-A83C-CF26C7D1BB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC3B650-E5B2-4042-87D9-598697DB8E20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0524064F-628D-49C6-9518-AF3DAEDF2505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612C252-57E9-4B64-8AF3-130FF01D32DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E612C252-57E9-4B64-8AF3-130FF01D32DC
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204902-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes nr.717 rep., nr. 137  kol., date  
28.02.2017 per transferimin  e  100 % te kuotave te shoqerise. Depozitimi i vendimit, date 
27.02.2017  ku eshte vendosur per miratimin shitjes  se 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku, shoqeria DIGIT-ALB ne favor te Vjollca Hoxha.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DIGIT-ALB")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278006-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e numrit te kuotave. Ndryshimin e adreses kryesore. Shtimin 
e objektit te aktivitetit.   
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Botimi,prodhimi dhe shperndarja e 
revistave,gazetave,librave,disqeve dhe materialeve te tjera te lejuara me ligj.Organizimi i 
te gjitha aktiviteteve kulturore,artistike,sportive dhe lojra te ndryshme te lejuara me 
ligj.Kryerja e aktivitetit te marketingut,te agjentit komisioner apo te perfaqesuesit per 
firmat e vendit apo te huaja;Konsulence ne fushen mediatike,publicistike,ekonomike dhe 
financiare")          u be            ("Botimi,prodhimi dhe shperndarja e 
revistave,gazetave,librave,disqeve dhe materialeve te tjera te lejuara me 
ligj.Organizimi i te gjitha aktiviteteve kulturore,artistike,sportive dhe lojra te 
ndryshme te lejuara me ligj.Kryerja e aktivitetit te marketingut,te agjentit 
komisioner apo te perfaqesuesit per firmat e vendit apo te huaja;Konsulence ne 
fushen mediatike,publicistike,ekonomike dhe financiare. Veprimtari në fushën e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36ECD54-0F0C-4572-9956-AC462EA97A94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2145F9FD-10B7-4D14-8F8B-ECDCC31B43D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54900883-A203-4E4B-83EC-538DC81B768C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094EBCEB-D6D3-4D6C-995D-6793A1F1D409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39023745-DE34-43C2-B667-B05138D5DBB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E70448-7468-477C-8660-BD51EC4980E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E70448-7468-477C-8660-BD51EC4980E6
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mediave të shkruar dhe online.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Njësia Administrative Kashar, Rruga 17 Nëntori, Godina Nr.20, Kati 5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
5 Deshmoret , Ndertese 5-kateshe Nr. 20, Gazeta Shqip, Kati 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406010-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892445-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262019-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime 2018 _opt.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08AF9A7-90DB-4AE5-AD26-0BE0380ABBEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C0DA13-A727-4069-9556-424B23CEA564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181085F1-FC3C-4EB8-BFFF-A6E2E6D10F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181085F1-FC3C-4EB8-BFFF-A6E2E6D10F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF08494-FCDA-4543-9CF6-44C05D2147D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9BBCCE-EB13-4A89-97CA-4B37300F2864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272ED830-5EEA-4A10-ADC0-4D77413521A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E56DBC9-E1BD-475A-A4C8-F53C3F48B5EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B811DC-991C-4F6A-955C-2D31BDB37596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F451A57A-3B25-42D6-986A-32D108822E37
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Nr 1 i Asamblese se_Ortakeve te Shoqerise Shqip Shpk nr 18 prot.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551638-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i shperndarjes se fitimit 2019 shqip.pdf
Vendimi i shperndarjes se fitimit 2019 shqip.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762705-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Vendimi i miratimit te Bilancit 2020 SHQIPSHPK.pdf
Vendimi i miratimit te Bilancit 2020 SHQIPSHPK.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911587-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.16.05.2022 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/03/2017")            u be              ("16/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vjollca Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/02/2022")            u be              ("16/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964388-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A3E988-828F-4DB5-B5D0-84E7603AC33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2634FAEB-63C0-4B6B-8868-64CDA73E5F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01437F61-C566-4878-95D2-5FBC0FDF3A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFE37D-7194-4F1E-B386-7035F7841628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034ADA1-0AD9-4393-A5D4-82685F419494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F481F5-1372-4F1D-BEDF-361AE41282BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57782A9-BC14-4D6A-9278-1AA420F2194A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893412E-BE43-45D0-8CEE-E4951F433AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8199D118-40F7-4F3B-A785-DB37FC120157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A1B68E-1F60-4BFE-AD32-C36F1E3D982D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD4471C-6C63-4671-AD02-0668AA8E506E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804B6D29-AB37-437B-9DFA-1C016205C23C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021   

Lista e Dokumenteve:
Shqip-Pasqyra Ardhura -Shpenzime 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyrat Shpjeguese Shqip 2021.pdf
Vendimi Asamblese Shqip 2021.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168556-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareShqipshpkpdf.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimnriAsambleseseOrtakeveShqipperbilancin.pdf

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314272-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimnriAsambleseseOrtakeveteShoqeriseShqipshpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratfinanciareShqip.pdf

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481333-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratShqip.pdf
VendimNriAsamblesepermiratiminepasqyravefinanciareviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974CF9E4-B456-4686-836C-5746DC2F6353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689F7EF-55DC-4CB0-9B26-B2B6347FFAC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5505A0A5-B2A9-422B-A043-5E77674EC3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AF442-7506-43BA-8CBB-0EAFE63459DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8594DAA-8F16-4B38-80E7-6505799ED9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4156CC1-C471-4757-A86F-E95039DAC198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C51BA-4542-481B-8983-CA5CA65F547B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2113858-EC5C-4DB5-8F4F-35684D3D05BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD4B742-FD17-47E7-943E-4A3B66B634D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF62B7C5-B274-4A0E-9433-A10C17D2392B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D43A7-15DD-4476-92DC-4090AA2D1FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4226F19F-D9BA-492C-B414-122E1D610201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8851BB73-62CD-4B1E-AF75-FDF75B10B83B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03855A51-9204-4AF4-AA56-3F01D7F0708D
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Datë: 30/05/2026


